
UCHWAŁA NR XL/252/22 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXVI/228/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania i  rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, 

oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, a także obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) po 
zaopiniowaniu projektu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 
23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 854) Rada Gminy Lubawa, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XXXVI/228/2018 Rady Gminy Lubawa z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3020) sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, a także 
obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 w tabeli po wierszu lp. 7 dodaje się wiersze lp. 8 i lp. 9 w następującym brzmieniu: 

L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin  
8. Pedagog specjalny 22 
9. Terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 0374D4E2-F375-49AB-BAB2-E18DBF1563B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




